
Q Media Centerin kaikki ominaisuudet 
 
 
Q Media Center on innovatiivinen ja patentoitu, avoimeen internet 
tietoliikenneprotokollaan (SIP) sekä viimeisimpään 
vertaisverkkoteknologiaan (personal softwitching, peer-to-peer) 
perustuva tietoliikenne- ja tiedonvälitysohjelmisto reaaliaikaiseen,  
suorakytkentäiseen ja salattuun äänen, kuvan, tiedon sekä 
multimedian jakamiseen. 
 

   Suorakytkentäinen peer-to-peer yhteys yhdessä henkilökohtaisen 
Kytkinohjelmiston kanssa 
 

Q Media Center perustuu maailman edistyksillisimpään ja turvallisimpaan patentoituun 
vertaisverkkoteknologiaan (P2P), joka on rakennettu SIP standardin mukaiseksi. Tämä 
mahdollistaa suoran kytkennän internetpäätteiden välillä ilman kytkimiä, ainoa tarvittava 
kytkinohjelmisto ladataan omalle päätteellesi. Kaikki tieto kulkee suoraan lähettäjän ja 
vastaanottajan välillä salattuna, mukaanlukien SIP signaalit. Henkilökohtaisen 
Kytkinohjelmiston ansiosta sinä kontrolloit puheluita ja neuvotteluja sekä tiedonsiirtoa.  
 

   Avoin Standardi  
 
Avoimeen standardiin (SIP) perustuva Q Media Center on täysyin yhteensopiva kaikkien 
standardien komunikaatiojärjestelmien kuten: MSN’n, Yahoon, Googlen, AOLn ja FWD’n 
kanssa.  Standardin mukaisuus takaa yhteensopivuuden olemassa olevien ja tulevien 
laitealustojen, ohjelmistojen ja jopa matkaviestimien kanssa. 
 

 Turvallisuus  
 
Q ei vaadi servereitä, kytkimiä eikä avonaisia portteja palomuuriisi, vaan on täysin 
yhteensopiva olemassaolevan verkkorakenteesi kanssa suojaus mukaan lukien. 
Suorakytkennän ja henkilökohtaisen Kytkinohjelmiston mahdollistama päästä päähän salaus 
tekee kommunikoinnistasi turvallisempaa kuin millään muulla kommunikointialustalla. Heti kun 
saat yhteyden ystävääsi kaikki tieto kulkee vain Teidän välillänne, olipa se sitten ääni, kuva, 
pikaviesti, sähköposti tai tiedosto. Lisäksi Sinä kontrolloit kenen kanssa haluat olla 
yhteydessä. Henkilö, jota et ole hyväksynyt kontaktiksesi, ei voi olla sinuun yhteydessä Q’n 
välityksellä. 
  

 

   Paras mahdollinen yhteyden laatu 
 
Suora yhteys yhdessä parhaiden mahdollisten koodien kanssa takaavat todella hyvän äänen 
laadun ja videokuvan. Äänen puhtaus on perempi kuin PSTN verkossa minimi viiveellä, toisin 
kuin tavanomaisissa VoIP yhteyksissä. P2P videokuva on omaa luokkaansa ja sovelluksien ja 
työpöydän jakaminen hyväsää verkkoyhteydessä on saumatonta. 
 

   Patentoitu ConnectAllTM teknologia ja läsnäolo reaaliajassa  
 
Patentoitu ConnectAll teknologia läpäisee kaikki NAT/PAT palomuurit ilman mitään 
konfigurointia. Q on helppo asentaa ja käyttää, ja se kytkee sinut, kontaktisi ja tarvitsemasi 
tiedon yhteen reaaliajassa. 
 



 
IP’n yli kulkeva Ääni ja Video – kustannustehokkain  ja saumattomin  
tapa yhdistää ihmiset toisiinsa reaaliajassa 
 
 

   ILMAISET ääni- ja videopuhelut Q Kontaktien kesken 
 
Käytä tietokonettasi tai tarjolla olevia IP terminaaleja kommunikoidaksesi 
yhteistyökumppaneidesi, toimittajiesi, asiakkaidesi tai perheesi ja ystäviesi kanssa 
ILMAISEKSI! Nauti hyvästä äänen laadusta ja puhu niin kauan kuin haluat – puhelut Q 
käyttäjien välillä ovat ja tulevat aina olemaan ILMAISIA! 
 

    P2P Video  
 
Rikastuta yhteydenpitoa käytämällä Q’n tarjoamaa P2P suoravideoyhteyttä. Et pelkästään 
kuule ääntä vaan olet läsnä! 
 

  Halvat puhelut tavallisiin lanka- ja mobiililiittymiin 
 
Soita tavallisiin lanka- ja mobiililiittymiin ympäri mailman todella halvalla! Suurimman säästön 
saat ulkomaanpuheluista jotka internetin välityksellä yhdistetään paikalliselle palvelun 
tarjoajalle ja saat ne lähes paikallispuhelumaksulla. 
 

  Oma DialIn puhelinnumero  
 
Ota käyttöön henklökohtainen Q DialIn puhelinnumero. DialIn numero voi olla missä maassa 
tahansa ja se seuraa Sinua minne menetkin. 
 

   Puheluntiedot, viimeisen puhelun uudelleenvalinta jne.  
 
Q tarjoaa kaikki samat puhelinominaisuudet kuin kehittyneimmät toimisto- ja 
matkapuhelimetkin. 
 

   IM Yhteys  
 
Lähetä IM viestejä ystävillesi, perheenjäsenillesi ja työkavereillesi. Chattaa ystäviesi kanssa 
MSN, Yahoo ja AOL ja Google Talk välityksellä – reaaliajassa! 
 

   Ääniviestit (Q Pro) 
 
Ystäväsi tai työkaverisi voivat jättää sinulle ääniviestejä vaikka et juuri sillä hetkellä olisikaan 
kirjautuneena Q’n tai olet muuten varattu. Viesti-indikaattori ilmoittaa sinulle aina olemassa 
olevista viesteistä.  
 

  Ääniviestien jatkolähettäminen (Q Pro) 
 
Voit jatkolähettää saamasi ääniviestit. 
 
 
 
 



 
 

Lähetä tekstiviestejä (SMS) (Q Pro)  
 
Lähetä helposti ja vaivattomasti tekstiviestejä ystävillesi.  
 
 
 
Usean käyttäjän yhtäaikaiset konferensiiominaisuudet yritysten tai 
aktiivikäyttäjien verkottautumisen parantamiseksi ja tehostamiseksi  
 
 

   Konferenssipuhelu (Q Pro)  
 
Soita konferenssipuhelu aina kymmenen Q Pro käyttäjän kesken ja puhu kaikkien kanssa 
yhtäaikaa. Q’n avulla yksilöistä tulee työryhmiä, jotka pystyvät kommunkoimaan yhdessä 
reaaliajassa. Työryhmien kommunikoinnin helpottuminen parantaa tuottavuutta ja vähentää 
matkustustarvetta. 
 
 

   Usean käyttäjän Videoneuvottelu (Q Pro) 
 
Soita viedokonferenssipuhelu aina neljän samanaikaisen Q Pro käyttäjän kesken.  
 
 

   Usean käyttäjän IM-viestittäminen ( Q Pro) 
 
Lähetä IM-viestejä IM ikkunasta usealle Q Pro käyttäjälle samanaikaisesti.  
 
 

   Puheluiden äänittäminen (Q Pro)  
 
Q Pro mahdollistaa puheluiden äänittämisen. Tallenna puhelu neuvottelumuistion tekemistä 
varten tai tallenna lento poissaoleville etäopiskelijoille.  
 

  Liitutaulun jakaminen (Q Pro)  
 
Jaa Q Pro liitutaulu aina kymmenen eri käyttäjän kanssa reaaliajassa.  Jokaisella käyttäjällä on 
myös mahdollisuus itse tehdä merkintöjä liitutauluun. 
 
 

   Työpöydän jakaminen (Q Pro) 
 
 
Kymmenen yhtäaikaista Q Pro käyttäjää voi katsella yhden Q Pro käyttäjän työpöytää 
reaaliajassa. Näin voit esittään oman työpöytäsi äärestä presentaatiot asiakkaillesi, 
toimittajillesi tai oppilaillesi.  
 
Voit reaaliajassa katsella toisen Q Pro käyttäjän työpöytää (tietokoneen näyttöä) aina 
kymmenen yhtäaikaisen käyttäjän kanssa. 
 



 
 
 
Reaaliaikainen yhteys ja järjestelmän jakaminen (Q Pro) 
 
 

   Tiedostojen siirtäminen (Q Pro) 
 
Jaa luottamuksellisia ja henkilökohtaisia tiedostoja turvallisesti muiden Q Pro käyttäjien 
kanssa. Tiedoston vastaanottaminen tapahtuu muutamssa minuutisa ja P2P teknologian 
ansiosta kaikki tiedostot ovat täysin turvattuja. Tiedoston kokoa ei ole rajoitettu millään lailla! 
 
 

   Viruksen torjunta (Q Pro)  
 
Q’n viruksentorjuntaohjelma tarkistaa kaikki lähtevät tiedostot viruksista.  
 
 

   Järjestelmän jakaminen (Q Pro) 
 
Voit katsella ja jopa KÄYTTÄÄ toisen Q Pro käyttäjän tietokonetta omalta koneeltasi!  Teettepä 
sitten budjettia, presentaatiota tai mitä vain, voit osallistua tekemiseen omalta koneeltasi ihan 
mistä päin maailmaa tahansa.  
 

   Sisällön jakaminen (Q pro) 
 
Voit kuunnella toisen Q Pro käyttäjän musiikkia tai katsella hänen videoita suoraan omalta 
koneeltasi. Jaa toisen Q Pro käyttäjän musiikki, videot ym. 
 
 

   Videoposti (Q Pro) 
 
Yksinkertainen, nopea ja ilmainen Videoposti! Lähetä toiselle Q Pro käyttäjälle kokonainen 
esitys videopostin kautta. 
 
 

 Audio Streaming (Q Pro) 
 
Jaa musiikkilähteesi yhtäaikaa vaikka kolmen Q Käyttöliittymän kesken. 
 
 

   Lähetä sähköpostia (Q Pro) 
 
 
Ole yhteydessä Q Pro ystäviisi tai kollegoihisi Q Pro sähköpostin kautta.  
 
 

   Sähköpostilla IM-viestien informaatiota (Q Pro) 
 
 
Jaa IM- ja tekstiviestit sähköpostilla ystävillesi. 
 



 

IP Konvergenssi – saumaton multimediayhteys reaaliajassa 
 
 

   Internet Televisio (IPTV) 
 
Katso Internet Televisiota ILMAISEKSI! Hämmästy kuvan laatua ja ääntä! 
 

   Internet Radio  
 
 
Kuntele mielimusiikkiasi Interent Radiosta 24/7 ILMAISEKSI! 
 
 

  Mediasoitin 
 
Kuuntele mielimussiikiasi käyttämällä Q Mediasoitinta. 
 
 

   RSS Uutistenlukija  
 
Ota käyttöön RSS uutistenlukija  ja vastaanota viimeisimmät uutiset ja artikkelit tuhansilta eri 
internetsivuilta suoraan koneellesi. 
 

  Osakkeiden hallinta  
 
Voit helposti ja vaivatta pitää silmällä Osakesalkkujasi Q Osakevahdin avulla. 
 
 

   Säätiedot 
 
Vastaanota haluamasi paikkakunnan säätiedot suoraan koneellesi. 
 
 

   Omalta koneelta hakeminen 
 
Q’n avulla löydät tietoa omalta koneeltasi helpommin kuin aikaisemmin. 
 

 
 

Muita innovatiivisia ja hauskoja ominaisuuksia, jotka tekevät 
kommunikoimisestasi vieläkin nautittavamman 
 
 

   Äänikäskyt 
 
Voit käynnistää Q’n perustoiminnot äänikäskyillä. Kerrot vain mitä haluat koneen tekevän! 
 
 
 
 



   Puhu-ääneen toiminto  
 
Kuule IM-viestisi! Q on ensimmäinen VoIP järjestelmä, joka mahdollistaa tekstin muuttamisen 
puheeksi. Kuulet myös ääniviestin aina kun Q Kontaktisi kirjautuu järjestelmään. 
 

   Tallenna tekstiviestit 
 
Tallenna automattisesti Q Kontaktiesi kanssa vaihtamasi tektiviestit. 
 
 

   Oikeinkirjoituksen tarkistus 
 
Q tarkistaa oikeinkirjoituksen IM- ja tekstiviesteistä ja sähköposteista. 
 
 

   Hae hakusanoilla 
 
Hae tietoa hakusanoilla ja fraaseilla. 
 
 

   Hae tietoa Internetistä IM ikkunan kautta 
 
Voit hakea tietoa Internetistä suoraan IM ikkunasta.   
 

   Lähetä Offline viestejä 
 
Voit laittaa Kontakteillesi viestejä vaikka he eivät juuri sillä hetkellä olisikaan kirjautuneena 
järjestelmään. 
 

   Sähköpostilla IM-informaatiota 
 
Voit helposti jakaa IM- ja tekstiviestit Q Kontaktiesi kanssa sähköpostilla. 
 
 

   Tulosta IM informaatiota 
 
Tulosta IM- ja tekstiviestien sisältö suoraan IM ikkunasta. Lisäksi voit tulostaa koko IM 
historian. 
 

   Osoitekirja 
 
Organisoi kaikki teito Kontakteistasi yhteen paikkaan. Käytä myös muita toimintaasi helpottvia 
Q‘n ominaisuuksia kuten; Mapita, Mene Kontaktin Websivuille ja Vie Osoitekirja tiedostoon.  
 
 

  Videoprofiili 
 
Herätä profiilisi henkiin käyttämällä Q Videoprofiilia! 
 
 



   Oma Kuva 
 
Voit laitta Oman kuvasi näkymään kaikille Q Kontakteillesi. 
 

   Omat soittoäänet 
 
Voit laittaa jokaiselle Q Kontaktillesi oman soitoäänen (.wav, .mp3, .ogg, .aff tiedosto). 
 

   Skinit 
 
Voit muokata Q ikkunan oman mielesi mukaiseksi. 
 

   Q Dumdeedumit 
 
Lisää hauskuutta viestittelyyn Q Dumdeedumien (hauskoja ääniefektejä) avulla! 
 

   Kuvaikonit 
 
Näytä mielialasi kuvaikoineiden avulla. Lähetä hymy ja piristä ystäväsi päivää! 
 

   Automaattinen sisäänkirjautuminen  
 
Sinun ei tarvitse muistaa salasanaasi joka kerta kun kirjaudut sisään, Q muistaa sen 
puolestasi. 
 
 
 

Turvattu ja turvallinen - me välitämme yksityisyydestäsi ja tiedostojesi 
turvallisuudesta 
 

   Turvallisuus 
 
Ääni – ja videopuhelut, tektiviestit ja sähköpostit on salattu päästä päähän. Salaus on 
pakollinen koska kaikki puhelut ja tektiviestit kulkevat julkisen Internetin kautta.  
 
 

   Ei mainoksia! Ei Roskapostia! Ei Spyware! ??? 
 
Q kanssa kommunikoimisesi on aina turvattua! Sinun ei tarvitse vastaanottaa mainoksia, ei 
roskapostia eikä Spyware. Etkä vastaanota raivostuttavia pop-up ikkunoita! 
 

   Luotettava suhde < ei spämmiä > 
 
Q’n kanssa Sinä kontrolloit itse kaiken! Sinä hyväksyt kenen kontaktina haluat olla ja keneltä 
vastaanotat puheluita ja viestejä. Kukaan henkilö, jota et ole hyväksynyt kontaktilistallesi, ei 
voi lähettää sinulle viestejä tai soittaa sinule. 
 
 
 
 



   Yksityisyys 
 
Me välitämme asiakkaidemme yksityisyydestä emmekä me myy tai jaa tietojasi kenenkään 
kanssa. 
 

   Automaattinen versioiden päivitys 
 
Q imoittaa sinulle aina automaattisesti, kun uusi päivietty Q versio on saatavilla. 
 

 


